
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年5月9日 広報費 とうざわ印刷工芸㈱ 「市政報告書No45」用紙・印刷代 68,580 68,580

2 平成29年5月10日 広報費 太閤山郵便局 「市政報告書No45」ゆうメール代 72,602 141,182

3 平成29年5月10日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（4～9月分） 6,000 147,182

4 平成29年7月5日 資料購入費 富山県統計協会 書籍「富山県勢要覧」、「100の指標」購入費 1,300 148,482

5 平成29年7月27日 資料作成費 DCMｶｰﾏ大島店 事務用品（ファイル代他） 5,167 153,649

6 平成29年8月8日 広報費 とうざわ印刷工芸㈱ 「市政報告書No46」用紙・印刷代 68,580 222,229

7 平成29年8月10日 広報費 太閤山郵便局 「市政報告書No46」ゆうメール代 87,482 309,711

8 平成29年11月10日 広報費 太閤山郵便局 「市政報告書No47」ゆうメール代 87,358 397,069

9 平成29年11月11日 広報費 とうざわ印刷工芸㈱ 「市政報告書No47」用紙・印刷代 72,900 469,969

10 平成30年1月31日 広報費 とうざわ印刷工芸㈱ 「市政報告書No48」用紙・印刷代 71,604 541,573

11 平成30年2月9日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 市町村新聞購読料（H29.10～H30.3月分） 6,000 547,573

12 平成30年2月14日 広報費 太閤山郵便局 「市政報告書No48」ゆうメール代 80,848 628,421
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２１　小島啓子　議員
平成２９年度政務活動費の支出状況






















































